

## **Presseinformasjon**

**Fra: Hegra Arbeiderlag og Hegra Idrettslag**

**Sak: Folkets Hus Hegra – samarbeid og overdragelse til Hegra Idrettslag**

Arbeiderlaget eier i dag eiendommen Folkvang gnr. 228, bnr. 77 med påstående bygning, Folkets Hus. Idrettslaget fester tomt til klubbhuset av Arbeiderlagets eiendom Folkvang, feste nr. 1

Idrettslaget har adkomst til idrettsanleggene over Arbeiderlagets grunn og felles parkering med Arbeiderlaget.

Det ble etablert en samarbeidsavtale om bruken og driften av sammenføydd bygningsmasse ved inngåelse av festekontrakten i 1990. Denne er reforhandlet hvert 10. år slik avtalen fastsetter, siste gang 17. mars 2011. Partene har hatt et godt samarbeid opp gjennom årene der det er gjort investeringer hhv i Folkets Hus og Klubbhuset som har kommet begge parter til gode. Her nevnes: oppgradert kjøkken i FH, nye varmtvannsberedere i KH, felles terrasse/uteplass for FH/KH, istandsetting og rydding av utomhusarealene.

I forbindelse med pågående opprusting av idrettsanleggene og tilpassing til forventet økt aktivitet, er partene enige om at denne avtalen nå skal reforhandles.

Begge parter er enige om at fremtidig drift tilsier et enda sterkere avhengighetsforhold mellom bruken av Folkets Hus og Idrettsanleggene. Partene er derfor enige om at man ønsker å gå i forhandlinger om en overdragelse av Folkets Hus til Idrettslaget, og eventuelt hele grunneiendommen Folkvang på nærmere betingelser.

Arbeiderlaget skal ved et eventuelt salg av Folkets Hus til Idrettslaget, ha en vederlagsfri bruksrett til Folkets Hus på nærmere angitte dager / betingelser.

For Hegra IL vil Folkets Hus representere en god mulighet for å få et moderne klubbhus med fasiliteter som dekker idrettslagets behov både på kort og på lang sikt.

Bruksretten skal også omfatte gratis leie av lagerrom ved siden av scenen eller annet tilsvarende rom i Idrettslagets bygningsmasse.

Hegra Arbeiderlag har behandlet saken på medlemsmøte 17.06.2015 og medlemsmøte ga tilslutning til inngåelse av intensjonsavtale. Hegra IL har så langt behandlet saken i Hovedstyret med positiv anbefaling om å forhandle ferdig en løsning som blir fremmet på ekstraordinært årsmøte i idrettslaget høsten 2015.

Endelig avtale skal være inngått innen 31.12.2015

**Hegra 27. juni 20**

Hegra Arbeiderlag



Hegra Idrettslag

